
číslo Smlouvy: 0008/2024

SMLOUVA o DÍLo

Město Nový Bydžov

se sídlem Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
Zastoupené Ing. Pavlem Loudou, Starostou města
IČ=00249247 (dále jako „oBIEDNATEL'ˇj

a

Ing. Václav Ietel, Ph.D.

uzavřeli dnešního dne Smlouvu podle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník v platném Znění.

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1.

1.2.
1.3.

2.1.

2.2.

Zhotovitel Se Zavazuje zpracovat a předat textovou, grafickou a datovou část úplné
Aktualizace územně analytických podkladů ORP Nový Bydžov 2024 (dále jen ÚAP 2024)
dle Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu v platném znění (dále:
Stavební zákon) a vyhláškou č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně
plánovací dokumentaci a Způsobu evidence územně plánovací činnosti v platném znění.
Řešeným územím je administrativní území Obce s rozšířenou působností Nový Bydžov.
Obsah aktualizace je specifikován v § 4 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti.

2. ČAS A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Zhotovitel předá objednateli předmět plnění ve čtyřech vyhotoveních v elektronické podobě, a
to na CD nebo DVD nosiči nejpozději do 30. 11. 2024.
Nosič bude obsahovat:

a) Identifikační údaje zpracovatele a pořizovatele.
b) Grafická data budou odevzdána ve formátu ESRI SHP v souřadnicovém Systému S-ITSK

Krovak EaStNorth, příslušné výkresy budou Zobrazeny v projektech ArcGIS Pro. U grafických
dat bude dodržena topologická čistota dat.

Stránka 1 z 4

číslo Smlouvy: 0008/2024

SMLOUVA o DÍLo

Město Nový Bydžov

se sídlem Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
Zastoupené Ing. Pavlem Loudou, Starostou města
IČ=00249247 (dále jako „oBIEDNATEL'ˇj

a

Ing. Václav Ietel, Ph.D.

uzavřeli dnešního dne Smlouvu podle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník v platném Znění.

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1.

1.2.
1.3.

2.1.

2.2.

Zhotovitel Se Zavazuje zpracovat a předat textovou, grafickou a datovou část úplné
Aktualizace územně analytických podkladů ORP Nový Bydžov 2024 (dále jen ÚAP 2024)
dle Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu v platném znění (dále:
Stavební zákon) a vyhláškou č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně
plánovací dokumentaci a Způsobu evidence územně plánovací činnosti v platném znění.
Řešeným územím je administrativní území Obce s rozšířenou působností Nový Bydžov.
Obsah aktualizace je specifikován v § 4 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti.

2. ČAS A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Zhotovitel předá objednateli předmět plnění ve čtyřech vyhotoveních v elektronické podobě, a
to na CD nebo DVD nosiči nejpozději do 30. 11. 2024.
Nosič bude obsahovat:

a) Identifikační údaje zpracovatele a pořizovatele.
b) Grafická data budou odevzdána ve formátu ESRI SHP v souřadnicovém Systému S-ITSK

Krovak EaStNorth, příslušné výkresy budou Zobrazeny v projektech ArcGIS Pro. U grafických
dat bude dodržena topologická čistota dat.

Stránka 1 z 4

číslo Smlouvy: 0008/2024

SMLOUVA o DÍLo

Město Nový Bydžov

se sídlem Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
Zastoupené Ing. Pavlem Loudou, Starostou města
IČ=00249247 (dále jako „oBIEDNATEL'ˇj

a

Ing. Václav Ietel, Ph.D.

uzavřeli dnešního dne Smlouvu podle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník v platném Znění.

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1.

1.2.
1.3.

2.1.

2.2.

Zhotovitel Se Zavazuje zpracovat a předat textovou, grafickou a datovou část úplné
Aktualizace územně analytických podkladů ORP Nový Bydžov 2024 (dále jen ÚAP 2024)
dle Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu v platném znění (dále:
Stavební zákon) a vyhláškou č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně
plánovací dokumentaci a Způsobu evidence územně plánovací činnosti v platném znění.
Řešeným územím je administrativní území Obce s rozšířenou působností Nový Bydžov.
Obsah aktualizace je specifikován v § 4 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti.

2. ČAS A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Zhotovitel předá objednateli předmět plnění ve čtyřech vyhotoveních v elektronické podobě, a
to na CD nebo DVD nosiči nejpozději do 30. 11. 2024.
Nosič bude obsahovat:

a) Identifikační údaje zpracovatele a pořizovatele.
b) Grafická data budou odevzdána ve formátu ESRI SHP v souřadnicovém Systému S-ITSK

Krovak EaStNorth, příslušné výkresy budou Zobrazeny v projektech ArcGIS Pro. U grafických
dat bude dodržena topologická čistota dat.

Stránka 1 z 4



d)

2.3.

Finální výkresy budou převedeny do rastrů ve formátu nekomprimovaného TIF (rozlišení
300 dpi, RGB), výsledný TIF bude doplněn o TFW (Soubor obsahující informace o
transformaci). Dále budou jednotlivě převedeny do formátu PDF, umožňující jejich Zobrazení
a tisk.
Textová část, tabulkové a případně další přílohy budou zpracovány ve formátu plně
kompatibilním S produkty Microsoft Office verze 2010 a vyšší (formát Souborů .docx, .xlsx
atd.) a převedeny do formátu PDF, budou odevzdány v obou formátech.

Po předání předmětu plnění Se zhotovitel zavazuje Zúčastnit Se projednání ÚAP 2024 v rozsahu
určení problémů k řešení v územně plánovacích dokumentacích s obcemi ve Správním obvodu
ORP Nový Bydžov. Projednání proběhne nejdéle 30 dnů po předání předmětu plnění.

3. cENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

3.1.

3.2.

3.3.
3.4.

Objednatel a zhotovitel Se dohodli na ceně Za provedení díla, která činí 160.000,- Kč bez DPH.
Celková cena díla včetně DPH činí 193.600,- Kč.
Cena Za provedení díla je celková a konečná a zahrnuje všechny náklady zhotovitele nezbytné
k realizaci předmětu této smlouvy.
Fakturu na celkovou cenu díla vystaví Zhotovitel objednateli neprodleně po odevzdání díla.
Lhůta splatnosti faktury činí 14 dní ode dne doručení na adresu objednatele.

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCHl STRAN

4.1.
4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Zhotovitel je povinen při provádění činností uvedených v čl. 1 postupovat s odbornou péčí.
Objednatel je povinen po podpisu smlouvy předat zhotoviteli jemu dostupné mapové podklady
území obce S rozšířenou působností Nový Bydžov v digitální podobě, podklady pro rozbor
udržitelného rozvoje území [především Sledované jevy dle přílohy č. 1 A vyhlášky č.500/2006
Sb.) a platné územně plánovací dokumentace obcí na území obce S rozšířenou působností Nový
Bydžov. V případě potřeby - S ohledem na práva vlastníků podkladů - bude mezi zhotovitelem
a objednatelem sepsána Smlouva o zápůjčce těchto podkladů výhradně a jen k provedení díla
specifikovaného touto Smlouvou.
Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost zhotovitele a poskytovat mu během
plnění předmětu smlouvy další nezbytnou Součinnost.
Objednavatel má právo od Smlouvy odstoupit, jestliže Zhotovitel při provádění díla porušuje
povinnosti vyplývající Z této Smlouvy nebo ze zákona.
Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit, jestliže objednavatel je v takovém prodlení s
plněním Svých povinností vůči zhotoviteli (např. nedodání podkladů ke zhotovení díla), že
zhotovitel nemůže svůj závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit. Přičemž nejzazší možný
termín předání všech dostupných podkladů pro zhotovení RURÚ objednatelem zhotoviteli je
Stanoven na 1. 7. 2016.
V Souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění a
v Souladu Se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění zhotovitel
výslovně souhlasí S využitím jeho osobních údajů zadavatelem pro vnitřní potřebu objednatele
a dále pro informování veřejnosti. Za tímto účelem je zadavateli konstatován Souhlas
zhotovitele S možným zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v plném znění, jakož i všech
úkonů a okolností se Smlouvou Souvisejících.
Na předmětné dílo Se nevztahuje autorský zákon.

Stránka 2 z 4

d)

2.3.

Finální výkresy budou převedeny do rastrů ve formátu nekomprimovaného TIF (rozlišení
300 dpi, RGB), výsledný TIF bude doplněn o TFW (Soubor obsahující informace o
transformaci). Dále budou jednotlivě převedeny do formátu PDF, umožňující jejich Zobrazení
a tisk.
Textová část, tabulkové a případně další přílohy budou zpracovány ve formátu plně
kompatibilním S produkty Microsoft Office verze 2010 a vyšší (formát Souborů .docx, .xlsx
atd.) a převedeny do formátu PDF, budou odevzdány v obou formátech.

Po předání předmětu plnění Se zhotovitel zavazuje Zúčastnit Se projednání ÚAP 2024 v rozsahu
určení problémů k řešení v územně plánovacích dokumentacích s obcemi ve Správním obvodu
ORP Nový Bydžov. Projednání proběhne nejdéle 30 dnů po předání předmětu plnění.

3. cENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

3.1.

3.2.

3.3.
3.4.

Objednatel a zhotovitel Se dohodli na ceně Za provedení díla, která činí 160.000,- Kč bez DPH.
Celková cena díla včetně DPH činí 193.600,- Kč.
Cena Za provedení díla je celková a konečná a zahrnuje všechny náklady zhotovitele nezbytné
k realizaci předmětu této smlouvy.
Fakturu na celkovou cenu díla vystaví Zhotovitel objednateli neprodleně po odevzdání díla.
Lhůta splatnosti faktury činí 14 dní ode dne doručení na adresu objednatele.

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCHl STRAN

4.1.
4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Zhotovitel je povinen při provádění činností uvedených v čl. 1 postupovat s odbornou péčí.
Objednatel je povinen po podpisu smlouvy předat zhotoviteli jemu dostupné mapové podklady
území obce S rozšířenou působností Nový Bydžov v digitální podobě, podklady pro rozbor
udržitelného rozvoje území [především Sledované jevy dle přílohy č. 1 A vyhlášky č.500/2006
Sb.) a platné územně plánovací dokumentace obcí na území obce S rozšířenou působností Nový
Bydžov. V případě potřeby - S ohledem na práva vlastníků podkladů - bude mezi zhotovitelem
a objednatelem sepsána Smlouva o zápůjčce těchto podkladů výhradně a jen k provedení díla
specifikovaného touto Smlouvou.
Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost zhotovitele a poskytovat mu během
plnění předmětu smlouvy další nezbytnou Součinnost.
Objednavatel má právo od Smlouvy odstoupit, jestliže Zhotovitel při provádění díla porušuje
povinnosti vyplývající Z této Smlouvy nebo ze zákona.
Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit, jestliže objednavatel je v takovém prodlení s
plněním Svých povinností vůči zhotoviteli (např. nedodání podkladů ke zhotovení díla), že
zhotovitel nemůže svůj závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit. Přičemž nejzazší možný
termín předání všech dostupných podkladů pro zhotovení RURÚ objednatelem zhotoviteli je
Stanoven na 1. 7. 2016.
V Souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění a
v Souladu Se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění zhotovitel
výslovně souhlasí S využitím jeho osobních údajů zadavatelem pro vnitřní potřebu objednatele
a dále pro informování veřejnosti. Za tímto účelem je zadavateli konstatován Souhlas
zhotovitele S možným zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v plném znění, jakož i všech
úkonů a okolností se Smlouvou Souvisejících.
Na předmětné dílo Se nevztahuje autorský zákon.

Stránka 2 z 4

d)

2.3.

Finální výkresy budou převedeny do rastrů ve formátu nekomprimovaného TIF (rozlišení
300 dpi, RGB), výsledný TIF bude doplněn o TFW (Soubor obsahující informace o
transformaci). Dále budou jednotlivě převedeny do formátu PDF, umožňující jejich Zobrazení
a tisk.
Textová část, tabulkové a případně další přílohy budou zpracovány ve formátu plně
kompatibilním S produkty Microsoft Office verze 2010 a vyšší (formát Souborů .docx, .xlsx
atd.) a převedeny do formátu PDF, budou odevzdány v obou formátech.

Po předání předmětu plnění Se zhotovitel zavazuje Zúčastnit Se projednání ÚAP 2024 v rozsahu
určení problémů k řešení v územně plánovacích dokumentacích s obcemi ve Správním obvodu
ORP Nový Bydžov. Projednání proběhne nejdéle 30 dnů po předání předmětu plnění.

3. cENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

3.1.

3.2.

3.3.
3.4.

Objednatel a zhotovitel Se dohodli na ceně Za provedení díla, která činí 160.000,- Kč bez DPH.
Celková cena díla včetně DPH činí 193.600,- Kč.
Cena Za provedení díla je celková a konečná a zahrnuje všechny náklady zhotovitele nezbytné
k realizaci předmětu této smlouvy.
Fakturu na celkovou cenu díla vystaví Zhotovitel objednateli neprodleně po odevzdání díla.
Lhůta splatnosti faktury činí 14 dní ode dne doručení na adresu objednatele.

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCHl STRAN

4.1.
4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Zhotovitel je povinen při provádění činností uvedených v čl. 1 postupovat s odbornou péčí.
Objednatel je povinen po podpisu smlouvy předat zhotoviteli jemu dostupné mapové podklady
území obce S rozšířenou působností Nový Bydžov v digitální podobě, podklady pro rozbor
udržitelného rozvoje území [především Sledované jevy dle přílohy č. 1 A vyhlášky č.500/2006
Sb.) a platné územně plánovací dokumentace obcí na území obce S rozšířenou působností Nový
Bydžov. V případě potřeby - S ohledem na práva vlastníků podkladů - bude mezi zhotovitelem
a objednatelem sepsána Smlouva o zápůjčce těchto podkladů výhradně a jen k provedení díla
specifikovaného touto Smlouvou.
Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost zhotovitele a poskytovat mu během
plnění předmětu smlouvy další nezbytnou Součinnost.
Objednavatel má právo od Smlouvy odstoupit, jestliže Zhotovitel při provádění díla porušuje
povinnosti vyplývající Z této Smlouvy nebo ze zákona.
Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit, jestliže objednavatel je v takovém prodlení s
plněním Svých povinností vůči zhotoviteli (např. nedodání podkladů ke zhotovení díla), že
zhotovitel nemůže svůj závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit. Přičemž nejzazší možný
termín předání všech dostupných podkladů pro zhotovení RURÚ objednatelem zhotoviteli je
Stanoven na 1. 7. 2016.
V Souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění a
v Souladu Se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění zhotovitel
výslovně souhlasí S využitím jeho osobních údajů zadavatelem pro vnitřní potřebu objednatele
a dále pro informování veřejnosti. Za tímto účelem je zadavateli konstatován Souhlas
zhotovitele S možným zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v plném znění, jakož i všech
úkonů a okolností se Smlouvou Souvisejících.
Na předmětné dílo Se nevztahuje autorský zákon.

Stránka 2 z 4



4.8. Zhotovitel Se zavazuje, že nebude v průběhu plnění zakázky ani po jejím Skončení šířit nebo
používat poskytnuté či jím vypracované údaje pro vlastní potřebu.

5. ZÁRUKA ZA DÍLO A SMLUVNÍ POKUTY

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Zhotovitel odpovídá Za to, že předmět této Smlouvy je zhotoven podle podmínek v ní
stanovených a je v Souladu S platnou legislativou.
O předání/převzetí díla bude Smluvními Stranami Sepsán ve dvojím vyhotovení předávací
protokol, ve kterém bude dokumentováno provedení díla, včetně případných vad a nedodělků,
nebránících užívání díla, S termínem jejich odstranění Zhotovitelem. V případě, že dílo vykazuje
takové vady a nedodělky, které Sami O sobě či ve Spojení S jinými, brání řádnému užívání díla
ke Stanovenému účelu, objednatel není povinen dílo převzít.
Záruční lhůta na provedení díla činí 12 měsíců a začíná běžet dnem předání díla zhotovitelem
objednateli. V případě oprávněné reklamace je zhotovitel povinen vady bezplatně odstranit do
30 kalendářních dnů.
V případě prodlení Zhotovitele S plněním povinnosti vyplývající z této Smlouvy, náleží
objednateli Smluvní pokuta ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý den prodlení.
V případě, že bude objednatel V prodlení Se zaplacením úplaty dle čl. 3 této Smlouvy, náleží
zhotoviteli úroky Z prodlení ve výši 0,05 % denně.
Smluvní pokuta nemá Vliv na případné právo na náhradu Za způsobenou škodu.

ó. ZÄVÉREČNÁ UIEDNÄNÍ

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
Zástupci obou Smluvních Stran.
V otázkách, které nejsou touto Smlouvou Výslovně upraveny, Se řídí právní vztahy Smluvních
Stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně Závaznými právními předpisy.
Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou. její účinnost končí Splněním, tj. provedením úkonů
uvedených v článku 2 a zaplacením ceny Za provedení díla.
Smluvní strany prohlašují, že Si před podpisem tuto Smlouvu přečetli, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou Z nich.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, kdy každá ze Stran Obdrží po jednom
vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran a
účinnosti datem zveřejnění v registru Smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. Zhotovitel Souhlasí
Se zveřejněním této Smlouvy a případných dodatků v registru Smluv.

Stránka 3 z 4

4.8. Zhotovitel Se zavazuje, že nebude v průběhu plnění zakázky ani po jejím Skončení šířit nebo
používat poskytnuté či jím vypracované údaje pro vlastní potřebu.

5. ZÁRUKA ZA DÍLO A SMLUVNÍ POKUTY

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Zhotovitel odpovídá Za to, že předmět této Smlouvy je zhotoven podle podmínek v ní
stanovených a je v Souladu S platnou legislativou.
O předání/převzetí díla bude Smluvními Stranami Sepsán ve dvojím vyhotovení předávací
protokol, ve kterém bude dokumentováno provedení díla, včetně případných vad a nedodělků,
nebránících užívání díla, S termínem jejich odstranění Zhotovitelem. V případě, že dílo vykazuje
takové vady a nedodělky, které Sami O sobě či ve Spojení S jinými, brání řádnému užívání díla
ke Stanovenému účelu, objednatel není povinen dílo převzít.
Záruční lhůta na provedení díla činí 12 měsíců a začíná běžet dnem předání díla zhotovitelem
objednateli. V případě oprávněné reklamace je zhotovitel povinen vady bezplatně odstranit do
30 kalendářních dnů.
V případě prodlení Zhotovitele S plněním povinnosti vyplývající z této Smlouvy, náleží
objednateli Smluvní pokuta ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý den prodlení.
V případě, že bude objednatel V prodlení Se zaplacením úplaty dle čl. 3 této Smlouvy, náleží
zhotoviteli úroky Z prodlení ve výši 0,05 % denně.
Smluvní pokuta nemá Vliv na případné právo na náhradu Za způsobenou škodu.

ó. ZÄVÉREČNÁ UIEDNÄNÍ

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
Zástupci obou Smluvních Stran.
V otázkách, které nejsou touto Smlouvou Výslovně upraveny, Se řídí právní vztahy Smluvních
Stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně Závaznými právními předpisy.
Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou. její účinnost končí Splněním, tj. provedením úkonů
uvedených v článku 2 a zaplacením ceny Za provedení díla.
Smluvní strany prohlašují, že Si před podpisem tuto Smlouvu přečetli, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou Z nich.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, kdy každá ze Stran Obdrží po jednom
vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran a
účinnosti datem zveřejnění v registru Smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. Zhotovitel Souhlasí
Se zveřejněním této Smlouvy a případných dodatků v registru Smluv.

Stránka 3 z 4

4.8. Zhotovitel Se zavazuje, že nebude v průběhu plnění zakázky ani po jejím Skončení šířit nebo
používat poskytnuté či jím vypracované údaje pro vlastní potřebu.

5. ZÁRUKA ZA DÍLO A SMLUVNÍ POKUTY

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Zhotovitel odpovídá Za to, že předmět této Smlouvy je zhotoven podle podmínek v ní
stanovených a je v Souladu S platnou legislativou.
O předání/převzetí díla bude Smluvními Stranami Sepsán ve dvojím vyhotovení předávací
protokol, ve kterém bude dokumentováno provedení díla, včetně případných vad a nedodělků,
nebránících užívání díla, S termínem jejich odstranění Zhotovitelem. V případě, že dílo vykazuje
takové vady a nedodělky, které Sami O sobě či ve Spojení S jinými, brání řádnému užívání díla
ke Stanovenému účelu, objednatel není povinen dílo převzít.
Záruční lhůta na provedení díla činí 12 měsíců a začíná běžet dnem předání díla zhotovitelem
objednateli. V případě oprávněné reklamace je zhotovitel povinen vady bezplatně odstranit do
30 kalendářních dnů.
V případě prodlení Zhotovitele S plněním povinnosti vyplývající z této Smlouvy, náleží
objednateli Smluvní pokuta ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý den prodlení.
V případě, že bude objednatel V prodlení Se zaplacením úplaty dle čl. 3 této Smlouvy, náleží
zhotoviteli úroky Z prodlení ve výši 0,05 % denně.
Smluvní pokuta nemá Vliv na případné právo na náhradu Za způsobenou škodu.

ó. ZÄVÉREČNÁ UIEDNÄNÍ

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
Zástupci obou Smluvních Stran.
V otázkách, které nejsou touto Smlouvou Výslovně upraveny, Se řídí právní vztahy Smluvních
Stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně Závaznými právními předpisy.
Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou. její účinnost končí Splněním, tj. provedením úkonů
uvedených v článku 2 a zaplacením ceny Za provedení díla.
Smluvní strany prohlašují, že Si před podpisem tuto Smlouvu přečetli, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou Z nich.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, kdy každá ze Stran Obdrží po jednom
vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran a
účinnosti datem zveřejnění v registru Smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. Zhotovitel Souhlasí
Se zveřejněním této Smlouvy a případných dodatků v registru Smluv.

Stránka 3 z 4



Dne: 23.01.2024

Lìfi'g. Pavel Louda
Starosta města 'Jıhotovitel

Stránka 4 z 4

Dne: 23.01.2024

Lìfi'g. Pavel Louda
Starosta města 'Jıhotovitel

Stránka 4 z 4

Dne: 23.01.2024

Lìfi'g. Pavel Louda
Starosta města 'Jıhotovitel

Stránka 4 z 4




